legat ad Bernardinos j. S. 2 seag.

pro tricessimis

Publ. test. 1 429

[Bernardyn]

(1512, 1514)

Jawor.

format. Nic. Jagorek civis Czecchiorum.  
legat Bernardinus ad v. 15 gr.

Putt. ~~tex~~ test. 2. 430°

Varsch.

[Bernardyn]

(1515, 1515)

pros. Mathias Maierus civis & hyponem  
egat ad fratres Bernardinos extra  
muros v. 2 xrog.

Publ. test. 1. 448°

Wałowa

[Bernardyn]

(1515, 1516)

mon. Joannus Polesawsky vicar. i Paluki  
regit ad fratres minores s. Bernardini  
in V. pro fabrica ecclie & suay.

Datab. - test. L. 260

Bernardyn.

Wassenaer

(1517, 1518, [1518])

nob. ac honesta Barbara vel. nob. Horn: collatoris  
(edie et hereditate Karowewo) legat 3 secag.  
... ad tricesimos s. Bernardini in U.

omnes sparticas lardi ad Javn. ad claustrum  
s. Bernardini

Putt. test. 1. 491

Varschowia

- Bernardyn!

( 1518 )

" nob. Nic. Lach de Kyynyki suo et fratribus suorum Dobes-lai et Roslanyecz -- nominibus cittatis discr. Mart. et Joanne presbiteris de Raczansch proposuit, quid ipsi post obitum matris illorum receperunt ad se non modicam summam pecc.. Rx adverso- confessus est se habere 19 sexag. datas eisdem presb. in depositum per matrem nobilium dum viveret, hac condicione, quod post mortem dependentis- deberent illas dispensare ad pya opera. Nobiles vero dixerunt se velle fore contentos dummodo dispensarentur de eorum sciencia- nobiles -- assignaverunt dan-das 4 sexag. pro ymaginibus ad ecclesiam b. Virg. in Raczyansch item ad monasterium s. Dominici in Ploczka 1 sexag. et ad aliud monast. s. Trinit. ibidem 1 sexag. pro tricentis, ad Raczyansch pro tricesimis 1 sexag. ad Skampe Bernardinis 2 sexag. ad hospitale in Ploczka sexag. ad hospitale in Raczyansch 1/2 sexag. pro ecclesia in Raczyansch 12/2 sexag. Bernardinis in Lowicz 3 sexag.

A.Dj.PD. 2,353-354

Bernardinis in Varschovia 2 sexag. pro  
membranis ad capellam s.Anne, ad s.Dominicum in Ploc-  
ko 1/2 sexag. et Martino et Joanni presbiteris cont-  
ra quos agebant 1 sexagenam ".

kl. żnińska

Wasz.

(1502)

relig. ac devota Anna ad locum zorot ordinis  
s. Francisci, denovans ad censum s. Ber-  
nardini extra muros civitatis.

[to matka Jatona?]

Wysogr. t. own. trans. k. II 202

- kl. żniški.

Varschocicia (1504).

fam. Petrus Boyle <sup>nobis</sup> virginibus #  
nomine suo et genitrici sue Ursule, cuius excoator est Petrus.

B. foecis si aream et domum L  
habitu et regulam fratram deferentibus, degentibus in Javisch.  
inter domos monialium aite

Vars. <sup>in domum</sup> dedit

# ex religione margarethe domini Jacobi de Golynno prelati  
et eius monialibus //  
L a nob. domino Nic° Dousbyer per ipsam Ursulam emptam